Островецкий районный

исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

прож. г. Островец

 ул. Володарского, 111,
кв. 44

тел. 8-029-1111111
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне направление для заключения договора создания объекта долевого строительства «40-квартирный жилой дом по ул. Дубравная, пятно застройки № 10 в г. Островец.

Состав семьи 3 человека.
К заявлению прилагаю:

1 Квитанция об оплате за справки о находящихся в собственности гражданина жилых помещениях в г. Островец.
 « ___ » _____________  20 __ г.                            Личная подпись_________